27. Molestia sane te adficiunt multa et crebra,
et paene omnia: maxima quoties prae te floret vel
cinaedus aliquis, vel saltandi magister, vel Io-
nicos modes et cantilenas contexens homuncio
Alexandrinus. Vnde enim amatoriarum vel captiu-
tum hisce ministris, et literulas figura perferrenti-

ισότιμος κατακείμενος; τοιγαρέν ἐν μυχῷ τοῦ συμποσίου; καὶ οὐπάντας καταδεδυκὼς, σένεις ὡς τὸ εἰκὸς; καὶ σεωτὸν οἰκτείρεις, καὶ αἰτιῶς τὴν τύχην, καὶ δὲ λίγα σοι τῷν χαρίτων ἐπιψεκάσασαν. ηδέως δὲ αὖ μοι δομεῖς καὶ ποιητής γενέσθαι τῶν ἔρωτακῶν φύσμάτων, η κανὸν ἄλλου ποιήσαντος, δύνασθαι ἀδειν ἀξίως. ὥραις γὰρ οἱ τὸ προτιμᾶσθαι, καὶ εὐδοκιμεῖν ἐστιν. οὐποσταίης δὲ αὖ, εἰ καὶ μάγον, η μάντιν ὑπορίνασθαι δέοι, τῶν ιλήρες παλιταλάντες, καὶ ἀρχὰς, καὶ ἀθρόες τὰς πλάτες ὑπισχυγμένων, καὶ γὰρ αὖ καὶ τάτες ὁρᾶς εὗ Φερομένες ἐν ταῖς Φιλίαις, καὶ πολλῶν ἀξιμένες· κανὸν ἐν τι γεν-

τάτων

bus, aequalem accubitus honorem tu postules. Itaque in latibulo aliquo triclinii, prae pudore quaerens suffugium, ingemiscis merito, teque ipse miseraris, et fortunam accusas, quae ne tantillum tibi venustatis adsperserit. Libenter autem videaris et ipse poëta velle fieri amatoriariū cantilenarū, aut ab alio composita canere posse commode; cum videoas, quibus rebus honor et plausus adiunctus sit. Sustineas vero, si magum aut vatem agere oporteat ex eorum genere, qui hereditates multorum talentorum, et imperia, et confertas diuitias pollicentur: vides enim hos quoque felicem in amicitiis cursum habere, et magna in dignitate versari. Horum igitur vaum ali-

τέτων ἡδεώς τὸν γένοιο, ὡς μὴ καπέλητος ἢν
περιτύπως εἴησι, ἀλλὰ όδε πρὸς ταῦτα ὁ κακοὶ^ς
δαιμόνιον πεθανός εἰ. τογαρέντανάγκη μειῶσθαι,
ἢ σιωπῇ ἀνέχεσθαι, ὑποιμώζοντα ἢντι ἀμεί-
λούμενον.

"Ηγένετο γὰρ κατείητη σὲ τις φίδιος σινέτης,
ἀξμόνος ἐν ἐπίρρεταις τὸν τῆς δεσποίνης παιδίσκος
όρχεύμενον, ἢ πιθαρίζοντα, κίνδυνος ἢ μικρὸς ἐπ-
τὲ πρόγυμνατος. οχρῷ ἐν χερσαίς βατράχοις δί-
κην διψῶντα, περιεγένεται, ὡς ἐπίσημος ἔστη ἐν
τοῖς ἐπανάσταις, καὶ πορυφαιός, ἐπιμελέμενον
πολλάκις δὲ ἢν τῶν ἄλλων σιωπησάντων, αὐ-
τὸν ἐπειπεῖν ἐσκευμένον τινὰ ἐπανον, πολλήν
τὴν κολακείαν ἐμφανιζεῖται. τὸ μὲν γὰρ λιμῷ
ξυνόντα, καὶ, νὴ Δία, γε διψῶντα, μύρῳ χρίεσθαι,

aliquid libenter fieres, ne plane reiiculus essem et
superfluus. Sed nec ad ista, infelix, probabilis
es. Itaque necessario minueris, et silentio oc-
cultisque lacrimis perfers neglectum tui.

28. Si enim deferat te salutro seruus, solum
te non laudasse puerum dominae saltantem, aut
canentem cithara, periculum ex ea re non par-
vum. Oportet igitur terrestris ranae instar sitien-
tem clamare, et ut insignis inter clamantes sis et
quasi praecator, studere: saepe etiam postquam
conticuerunt alii, ipsum subiicere meditatam
quaindam laudationem, prolixae adulatio[n]is in-
dicem. Porro elusionum te fodalculum, et sitien-